令 和 ５ 年 6 月吉 日

                   大 穴 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

ＰＴＡ会員様

ベルマーク通信

第１回目のベルマーク収集日

   6月 2１ 日 （水） まで

日頃よりベルマーク収集にご協力いただき、ありがとうございます。

ご家庭で集められたベルマークを 『 ベルマーク収集袋 』に入れ、

お子さまを通じてご提出ください。 各クラスにベルマーク回収箱があ

りますので、そちらに入れるように声かけをしてください。

『ベルマーク収集袋』が無い場合は、ご家庭にある封筒などで代用を

お願いします。

《 ベルマークを切る際のお願い 》

・丸いマークも四角に切って。
・小さなマークは大きく切って。
・切りそこなっても大丈夫。
・つながったマークはそのままで。
・ビニール袋は大きく切って。
・ビンのラベルはカッターで切って。
・佃煮などのマークは水で洗って。

＊テトラパックの牛乳パックは、洗って切り開き、乾かして各棟１Ｆの

階段付近の回収箱へ。（回収箱は常設してあります。都合の良い時に

お子様に持たせてください。）

＊エプソン・キャノン・ブラザーのプリンター 使用済みインクカート

リッジは、ビニール袋に入れて、各クラスの収集箱へ。

 (純正品に限ります。)